
EB-815E
DATOVÝ LIST

Model EB-815E, první laserový displej Epson 4KE s velmi krátkou 
projekční vzdáleností určený pro podniky, hybridní spolupráci a 
zasedací místnosti

Model EB-815E lze umístit jen několik centimetrů od stěny a vytvořit jasný obraz 4KE s 
úhlopříčkou až 160". Promítá obsah s ohromující jasností a nabízí nízkonákladové, 
energeticky úsporné řešení velkého displeje s pohodlným a rychlým nastavením. 

Objektiv EB-815E s velmi krátkou projekční vzdáleností umožňuje diskrétní umístění v 
blízkosti stěny, což prezentujícím poskytuje volný přístup bez vrhání stínů. 

Díky barevnému světelnému výstup 5 000 lumenů CLO a technologii 3LCD poskytuje 
model EB-815E jasný a živý obraz až do 160", což umožňuje viditelnost obsahu ze 
všech úhlů a vzdáleností. Zážitek je pohlcující a jeho používání je velmi jednoduché. 

Všestranné možnosti kabelového a bezdrátového připojení, včetně Miracast™ screen 
mirroring, zajišťují snadné sdílení obsahu z více zařízení.

Váží pouhých 12,3 kg, je velmi snadno přenosný a aplikace Epson Setting Assistant 
umožňuje rychlé a jednoduché nastavení. Ideální řešení displeje vhodné pro různé 
velikosti místností v kombinaci s flexibilními možnostmi instalace.

Model EB-815E podporuje různé poměry stran a vestavěnou technologii Edge 
Blending pro více projektorů, což zajišťuje levný, bezproblémový a energeticky účinný 
mimořádně široký obraz, který je ideální pro videokonference.

Ve spojení s projekčním plátnem Epson Ambient Light Rejection by se kvalita obrazu 
modelu EB-815E dala zaměnit s videostěnou nebo displejem LED, ale je překvapivě 
cenově dostupný a spotřebuje zlomek energie. 

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Škálovatelný obraz 4KE pro každou 
místnost
80– 160" UST projektor pro neomezené 
sledování (bez stínů a reflexů)
Jasný a energeticky úsporný laser
5 000 lumenů CLO s technologií 3LCD pro 
jasnější barvy
Možnosti snadné konektivity
Automatické zapnutí, kabelový/bezdrátový 
displej s výstupem USB 2A pro inteligentní 
disky
Jednoduché použití a vysoká odolnost
Prakticky bezúdržbové řešení s pětiletou 
zárukou v délce až 12 000 hodin
Alternativní LED/videostěna
Překvapivě cenově dostupný s nízkou 
spotřebou energie



VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Air Filter - ELPAF64 - EH-LS800
V13H134AE0
Ceiling Mount ELPMB22
V12H003B22
Ceiling Mount (Low profile) - ELPMB30
V12H526040
Laser TV 100" ALR Screen - ELPSC35
V12H002AD0
Laser TV 120" ALR Screen - ELPSC36
V12H002AG0
Wall Mount - ELPMB75 - EB-810E
V12HB12010
Adapter - ELPAP11 Wireless LAN (5GHz)
V12H005A01
Pipe 450mm Silver ELPFP13 (EB-G5000 series)
V12H003P13
Pipe 700mm Silver ELPFP14 (EB-G5000 series)
V12H003P14

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU V11HA99180

Čárový kód 8715946726540

Země původu Čína

EB-815E

OBSAH DODÁVKY

Úvodní příručka
napájecí kabel
dálkové ovládání vč. baterií

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


